

PROTOKÓŁ XIV SESJI RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO
VI KADENCJI W DNIU 03 LUTEGO 2020 r.

Przewodnicząca Rady Powiatu wygłasza sentencję:

Otwieram XIV Sesję Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 3 lutego 2020 r.

Następnie mówi:

Witam Państwa radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą i Wicestarostą na czele. Panią Skarbnik Powiatu, Sekretarza Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, naczelników Wydziałów i kierowników Referatów Starostwa Powiatowego.

Witam przedstawicieli prasy, radia i telewizji. Witam wszystkich pozostałych uczestników Sesji.

O protokołowanie Sesji proszę Panią Agnieszkę Kseń-Samołyk.

Szanowni Państwo:

Projekty uchwał głosować będziemy imiennie z użyciem tabletów.

Stwierdza, że w Sesji uczestniczy 15 radnych.

Przedstawię proponowany porządek obrad.

PORZĄDEK OBRAD :

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami - informacja.
5. Interpelacje Radnych.
6. Informacja o średnich wynagrodzeniach nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego nauczycieli
7. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2019r.
8. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) **zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VI)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa**

VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

b) zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (V)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

c) udzielenia pomocy finansowej w 2020r dla Miasta Tarnobrzega.

d) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020r.

9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

10. Zamknięcie obrad sesji.

p.2

Przegłosujemy przedstawiony porządek obrad Powiatu.

Kto „za” 15.

Kto „przeciw”0.

Kto się „wstrzymał”0

Stwierdzam, że porządek obrad został przyjęty.

p.3. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji.

Protokół został wysłany radnym drogą elektroniczną i wyłożony w Starostwie Powiatowym. Czy są uwagi do protokołu ?. Uwag nie było.

Głosujemy przyjęcie protokołu.

Kto „za” 15.

Kto „przeciw”0

Kto się „wstrzymał”0.

Głosowało 15 Radnych. Protokół został przyjęty

Przewodnicząca Rady podpisuje protokół

p. 4. Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami – informacja

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie informacji.

Sekretarz Powiatu przedstawia informacje:

- Informacja na sesję Rady Powiatu w dniu- 03.02.2020 r.

W okresie od ostatniej Sesji Rady Powiatu w dniu 27 grudnia br. Zarząd Powiatu odbył 2 posiedzenia. Podczas posiedzenia w dniu 17 stycznia br. Zarządu Powiatu z udziałem dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie analizował sytuację finansową placówki.

Dwa główne aspekty tej analizy to ustalenie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca i spełnienie warunku wypłacenia od stycznia br. minimalnego wynagrodzenia za pracę na poziomie 2 600 zł. płacy zasadniczej. Wyliczony na podstawie obowiązujących zasad (kwota rocznych wydatków za 2019 r.+ prognozowany wskaźnik inflacji, podzielony przez sumę rzeczywistej liczby mieszkańców w 2019 r.) średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca ustalony został w wysokości 3 678,37 zł (+ 266.56 zł w stosunku do 2019 r.).

W odniesieniu do potrzeb placówki związanych z podniesieniem kwoty minimalnego wynagrodzenia Zarząd Powiatu zaproponował wysokiej Radzie w projekcie zmiany uchwały budżetowej w dz. 852 przeznaczenie określonej kwoty na zwiększenie planu finansowego DPS. Podjęto uchwałę w sprawie uruchomienia programu stypendiów dla uzdolnionych uczniów z budżetu Powiatu na okres styczeń – czerwiec br.

Przypomnę, że w ramach powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzelski, dwanaścioro uczniów (po 3 z każdej z placówek) otrzyma miesięczne wsparcie w wys. 100 zł.

Ponadto dokonano zmian w budżecie Powiatu, wyrażono pozytywną opinię o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Gorzyce. Dwa odcinki noszące lokalne nazwy „Waleria” w Trześni i „Fantazja” w Gorzycach. W pierwszym przypadku zaliczenie drogi do kategorii drogi publicznej umożliwi powszechny dostęp do przejazdu kolejowego, w drugim umożliwi wójtowi Gminy wydawanie pozytywnych decyzji o warunkach zabudowy, gdzie jedną z zasadniczych przesłanek jest dostęp do drogi publicznej.

Po pozytywnej opinii nauczycielskich związków zawodowych Zarząd Powiatu przyjął uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 r.

Wszczęto procedurę w celu zaliczenia do kategorii drogi powiatowej dotychczasowej drogi gminnej Nr 100020 R Dąbrowica Góra i stanowiącej jej przedłużenie drogi wewnętrznej na działce nr 4008 do granicy z Gminą Nowa Dęba.(droga przez zwałkę) Aktualnie możemy

operować tylko w obrębie Gminy Baranów Sandomierski, z tego względu, że kategorię drogi można ustanowić tylko na własnym gruncie. W ubr. Powiat, finalnie 24. wrzesnia, kiedy podpisano z Gminą Baranów Sandomierski akt notarialny, uzyskał własność działek pod drogą. Od 20 stycznia biegnie 25 dniowy termin na wymagane uzgodnienia i opinie Marszałka Województwa i sąsiednich samorządów.

Na posiedzeniu w dniu 24 stycznia br.

Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu, które są w porządku obrad dzisiejszej Sesji i pozostałe materiały tzn. Informacje cytowane w porządku obrad.

Podczas posiedzenia analizowano także propozycje Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu dotyczące ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2020 r.

Poziom tych wydatków przyjęto nast.

Dom Dziecka - 4 292, 47 zł (+ 421,71)

Dom dla Dzieci – 4 243,15 (+ 353,65)

Dom dla Dzieci i Młodzieży- 4 294,56 zł (+ 423,80)

Na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu zatwierdzono uchwałę Rady Społecznej SPZ ZOZ Nowa Dęba w sprawie zwiększenia limitu kredytu na rachunku bieżącym do kwoty 2 mln zł. Rada Społeczna odbyła się bezpośrednio przed posiedzeniem Zarządu. Ponadto upoważniono kierownictwo PUP do realizacji projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego, Upoważniono dyrektora ZS nr 2 w Nowej Dębie do złożenia wniosku w projekcie Erasmus + Kształcenie i szkolenie zawodowe. Akcja 1, Mobilność edukacyjna.

Zadania inwestycyjne

Gmina Baranów Sandomierski

W trakcie oceny zadanie zgłoszone do Funduszu Dróg Samorządowych w ubr.

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2401 relacji Komorów – Huta Komorowska – Koniecpól w miejscowości Ślęzaki w km. 12 +944 – 13 + 197,5 oraz 13 + 208 – 13 + 536.”

W projekcie uchwały dot. zmiany budżetu jest zapisany wydatek na most w ciągu tej drogi w km 13 +200, który Zarząd, po uzyskaniu zgody Rady, chce zgłosić w tym tygodniu do rezerwy subwencji ogólnej, do dysponenta tej rezerwy – Ministra Infrastruktury.

Gmina Gorzyce

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap IV.

Jest na to zadanie pomoc finansowa Gminy na 2020 r. w wys. 100 000 zł.

Są też propozycje środków finansowych Zarządu na to zadanie i na I etap zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R relacji Kawęczyn – Skowierzyn w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy.

Gmina Grębów

W ocenie w Funduszu Dróg Samorządowych jest „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – Stale w miejscowości Żupawa w km. 2 + 639, 7 – 3 +000 – etap I

Z ubiegłorocznego zgłoszenia w Min Kultury i Dziedzictwa Narodowego jest – „Renowacja zewnętrzna klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie - etap II, „Renowacja mostku bramy wjazdowej zespołu pałacowego w Grębowie” wniosek do Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.- 40/40 tys. zł do zgłoszenia w 2020 r. w terminie do 28 lutego.

Gmina Nowa Dęba.

Czekamy na decyzję także w sprawie 3 zadania drogowego zgłoszonego do Funduszu Dróg Samorządowych „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131R ul. Majdańska w Nowej Dębie” Kontynuowany jest II etap zadania „Modernizacja Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr.2 w Nowej Dębie” Ukończenie całości zadania przewidziane jest do 12.03 2020 r. Zadanie realizowane jest w ramach programu Sportowa Polska – Program rozwoju infrastruktury sportowej EDYCJA 2019 z dofinansowaniem Ministerstwa Sportu na poziomie 50 % wartości inwestycji.

Po dzisiejszej Sesji uruchomione zostaną środki na wykonanie dokumentacji dot. dróg powiatowych ul. Borowej i Szypowskiego.

W odniesieniu do możliwości realizacji robót drogowych z Protokołu szkód powodziowych uznanych w 2019 r. to. 28 stycznia br. do Wojewody Podkarpackiego zgłoszono dwa zadania:

- Remont drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi Nr 9 w km. 9 + 595 – 11 + 095 w miejscowości Alfredówka.
- Remont drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w km. 3 + 277 – 4 + 027 w miejscowości Grębów.

Czy są pytania lub uwagi do Informacji ?

Z pytaniem wystąpiła Krystyna Kozieja w sprawie inwestycji Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – Stale w miejscowości Żupawa w km. 2 + 639, 7 – 3 +000 – etap I

Czy droga będzie miała kolejne etapy, czy w ramach tej przebudowy są przewidziane pobocza i chodniki.

Starosta udzielił odpowiedzi na w/w pytanie. Jak podkreślił inwestycja ta jest dużym zadaniem stad etapowanie. Nie stać Powiatu na to żeby zrobić w całości to zadanie.

Inwestycja podzielona będzie na 3 etapy, w tych etapach przewidziane jest wykonanie poboczny i chodników, aby mieszkańcy Żupawy mogli bezpiecznie poruszać po drodze.

Radny Tadeusz Rękas

Pytanie dotyczy budowy drogi Powiatowej „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R relacji Kawęczyn – Skowierzyn w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy. Jakie koszty są przewidziane. Prosił o wyjaśnienie okoliczności opiniowania przez Zarząd zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Czy w ramach promess na odbudowę dróg po powodzi są przewidziane wkłady gmin do tych inwestycji.?

Starosta udzielił odpowiedzi na w/w pytania.

Zarząd jest zobligowany ustawą o drogach publicznych do wydania opinii na wniosek Zarządców dróg przy zmianie kategorii lub zaliczania drogi do innej kategorii. O takie opinie występuje także Powiat do Wójtów Gmin lub samorządów sąsiednich Powiatów. Koszt chodnika przy drodze NR 1011R wyniesie około 120 tyś zł są to w całości środki Powiatu. Na chwilę obecną nie ma wkładu własnego z Gminy Gorzyce. Będą prowadzone rozmowy, celem podziału kosztów po 50% . Do dróg , których remont z\ostał zgłoszony na podstawie protokołu ze szkód powodziowych na obecnym etapie nie przewiduje się wkładu gmin. Obowiązuje 20% wkład Powiatu.

Radny Paweł Bartoszek

Pytanie dotyczy budowy drogi Powiatowej „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R relacji Kawęczyn – Skowierzyn

Prośba o wykonanie nawierzchni, w miarę posiadanych środków,

Pytanie do zrealizowanego etapu, który został zrealizowany. Prośba o dokończenie chodnika przy drodze do dwóch posesji Państwa Guni i Państwa Łabuda.

Starosta zapewnił, że wystąpi do Kierownika Zarządu Dróg o wykonanie chodnika do tych posesji.

Pytanie: Czy Powiat uczestniczy w rozmowach, negocjacjach w sprawie budowy mostu na Sanie, zapewniający ciąg komunikacyjny dla mieszkańców i wojska.. Starosta udzielił odpowiedzi na w/w pytanie. Powiat na chwilę obecną nie uczestniczy w żadnych negocjacjach odnośnie mostów, . Most został wpisany w ramach Strategii Powiatu Tarnobrzeskiego, natomiast bardzo aktywnie uczestniczy w sprawach wałów. Duża rola radnego Mariana Grzegorzka aby te duże inwestycje Wisła II i San były zrealizowane, również poruszał kwestię mostu. Starosta zapewnia, że ten most się uda zrealizować, ale to już w gestii MON, ponieważ dysponuje on dużymi środkami.

p. 5. Interpelacje Radnych.

W okresie od ostatniej sesji nowych interpelacji nie było.

Radna Krystyna Kozieja wystąpiła z prośbą w sprawie wykonania oznakowania dróg w znaki poziome na drogach powiatowych gminy Grębów, w głównej mierze na nowo powstałej drodze relacji Stany –Krawce. Pani radna podkreśliła, że Radny Gminy Grębów na Pan Barnaś wniosował na ostatniej sesji w imieniu mieszkańców o realizację tej sprawy.

Odpowiedzi udzielił wicestarosta Jacek Rożek zaznaczając , że problem jest znany. Sprawa zostanie zrealizowana, trwa przygotowanie przez kierownika Zarządu Dróg koncepcji zmiany organizacji ruchu,. Opracowany zostanie projekt wstępny w związku ze zmianą organizacji ruchu. Problem ten był już poruszany przez radnego Marka Ożgę. Wicestarosta zapewnia, że będzie on rozwiązany.

Przybył na sesję Rady Dominik Szewc. Stan radnych na sesji 16.

p. 6. Informacja o średnich wynagrodzeniach nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego nauczycieli

W ramach ustawowego obowiązku poinformowania Rady Powiatu o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat, Zarząd Powiatu przygotował i złożył informację o wysokości średnich wynagrodzeń. Powiat Tarnobrzeski w 2019 r. osiągnął

wysokość średnich wynagrodzeń nauczycieli wynikających z art.30 ust. 3 Karty Nauczyciela we wszystkich grupach awansu zawodowego.

Stanowi załącznik do protokołu. Radni otrzymali w/w informację do zapoznania

p.7 . Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2019r.

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jest gremium doradczym Starosty w sprawach bezpieczeństwa i porządku na terenie Powiatu. W pracach Komisji uczestniczą m.in. przedstawiciele służb mundurowych, może uczestniczyć prokurator. Członkostwo ma charakter społeczny. Z woli Państwa radnych w posiedzeniach Komisji uczestniczyła Przewodnicząca Rady i Pan radny Marek Ożga. Po upływie roku Starosta przedstawia Radzie sprawozdanie, które następnie jest publikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Czy są pytania lub uwagi do Sprawozdania. Brak pytań

Stanowi załącznik do protokołu. Radni otrzymali w/w sprawozdanie do zapoznania.

p.8 Podjęcie uchwał w sprawach

Punkt a) w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VI)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Proszę Panią Bożenę Jur Zastępcę Dyrektora PUP w Tarnobrzegu o przedstawienie projektu uchwały. Pani Dyrektor przedstawia projekt uchwały. Czy są pytania do projektu uchwały ?.

O przedstawienie opinii proszę przewodniczącego Komisji d.s Rodziny i Polityki Społecznej. Przewodniczący Komisji radny M. Grzegorzek przedstawia pozytywną opinię.

Głosujemy imiennie projekt uchwały:

Kto jest „za” zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk.- 16 radnych obecnych na sali obrad.

Kto „przeciw” 0, Kto się „wstrzymał” 0

Głosowało 16 .radnych. Uchwała została przyjęta.

Punkt b) w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzesckim i mieście Tarnobrzeg (V)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Proszę Panią Bożenę Jur Zastępcę Dyrektora PUP w Tarnobrzegu o przedstawienie projektu uchwały. Pani Dyrektor przedstawia projekt uchwały. Czy są pytania do projektu uchwały ?. Brak pytań

O przedstawienie opinii proszę przewodniczącego Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej. Przewodniczący Komisji radny M. Grzegorzek przedstawia pozytywną opinię.

Głosujemy imiennie projekt uchwały:

Kto jest „za” zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk- 15 głosów

Kto „przeciw”0

Kto się „wstrzymał”1

Głosowało 15 radnych. Przy 1 głosie wstrzymującym Uchwała została przyjęta.

Salę chwilowo opuścił radny Dominik Szewc

Punkt c) udzielenia pomocy finansowej w 2020r dla Miasta Tarnobrzega.

Proszę Pana Sekretarza o przedstawienie projektu uchwały. Sekretarz Powiatu przedstawia projekt uchwały. Czy są pytania do projektu uchwały ?. Brak pytań

Na wniosek Prezydenta Miasta Tarnobrzeg Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu z Budżetu Powiatu kwoty 30 tys. zł z przeznaczeniem na modernizację stanowiska kierownika w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w trybie artykułu 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym jako pomoc finansowa udzielona z budżetu Powiatu Tarnobrzesckiego na 2020 rok. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej realizuje zadania związane z bezpieczeństwem mieszkańców wspólnie na terenie Miasta Tarnobrzeg- Miasta o statusie Powiatu Grodzkiego i na terenie Powiatu Tarnobrzesckiego.

O przedstawienie opinii proszę przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów. Głos zabrał Pan Marek Zięba – Przewodniczący. Projekt uchwały został zaopiniowany przez Komisję pozytywnie.

Głosujemy imiennie projekt uchwały:

Kto jest „za” zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk- 15 głosów

Kto „przeciw”0

Kto się „wstrzymał”0

Głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta.

Ponowne przybycie na salę obrad radnego Dominika Szewca.

Punkt d) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020r.

Proszę Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. Skarbnik szczegółowo przedstawia projekt uchwały. Czy są pytania do projektu uchwały ?. Brak pytań
O przedstawienie opinii proszę przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów. Głos zabrał Pan Marek Zięba – Przewodniczący. Projekt uchwały został zaopiniowany przez Komisję pozytywnie.

Głosujemy imiennie projekt uchwały:

Kto jest „za” zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk- 16 głosów

Kto „przeciw”0

Kto się „wstrzymał”0

Głosowało 16 radnych. Uchwała została przyjęta.

p.9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Do Rady Powiatu wpłynęła skarga na Starostę Powiatu i Geodetę Powiatowego. Przewodniczący Komisji Skarg , Wniosków i Petycji zwołał posiedzenie Komisji na dzień 6 lutego br. godz. 14. Po przygotowaniu przez Komisję protokołu dotyczącego skargi rozpatrzymy skargę na następnej Sesji.

Czy ktoś spośród radnych chce zabrać głos.

Z zapytaniem wystąpił radny Dominik Szewc odnośnie merytoryki skargi. Na pytanie odpowiedział Starosta informując , że dotyczy to spraw podziału gruntów, które trwają już kilka lat.

Pytanie Krystyna Kozieja

Czy w związku z tym , że dla szkół nadszedł czas przygotowywania arkuszy organizacyjnych, Zarząd szuka oszczędności w zatrudnianiu administracji obsługi?. Czy zarząd planuje takie zmiany w dotychczasowym zatrudnieniu w szkołach, czy nie?.

Odpowiedzi udzielił Starosta Jerzy Sudoł.

Zarząd nie szuka oszczędności, stara się racjonalizować wydatki. Zdaje sobie sprawę, że te obsady stanowisk są nie wystarczające. Zaznaczył, że mamy taki, a nie inny budżet stąd musimy korzystać z pomocy PUP uzupełniając braki kadry pomocniczej.

Czy dotychczasowe etaty nie będą ścinane? Zadaje pytanie Radna Krystyna Kozieja.

Odpowiedź Starosty . Nikt z takimi wnioskami nie wychodził, natomiast będą analizowane arkusze, konsultowane. Nikt nie przyjmuje założeń, że będą jakieś cięcia.

Dziękuję za udział w Sesji. Przewodnicząca Rady Powiatu wypowiada sentencję:
„Wobec wyczerpania porządku zamykam XIV Sesję Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 03 lutego 2020 r.

Sporządził

Agnieszka Kseń-Samołyk